КАТАЛОГ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ
MD200
MD290
MD310
MD500
CS710
INOVANCE

MD200 S   1 фаза 200-240В
T   3 фазы 380-480В
0,4 В   встроен
Таблица выбора
Артикул Мощность двигателя,
кВт
Номинальный ток
трехфазного двига-
теля, А
Макс. ток в переход-
ном режиме в течение
60 с, А
Рассеиваемая мощ-
ность, кВт
1-фазное питание 200-240В
MD200S0.4B 0,4 2,6 3,9 0,006
MD200S0.7B 0,75 4,6 6,9 0,010
MD200S1.5B 1,5 8,0 12 0,020
MD200S2.2B 2,2 11,0 16,5 0,030
3-фазное питание 380-480В
MD200T0.4B 0,4 1,8 2,7 0,006
MD200T0.75B 0,75 3,4 5,1 0,010
MD200T1.5B 1,5 4,8 7,2 0,020
MD200T2.2B 2,2 5,5 8,25 0,030
MD200T3.7B 3,7 9,5 14,25 0,050
MD200 Рекоменду-
емый входной
кабель, мм2
Рекомендуемый

ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ЧАСТОТЫ MD310
10 11
INOVANCE INOVANCE
ОБОЗНАЧЕНИЕ МОДЕЛИ
MD310T0.4B
MD310 T 0.4 B
Привод переменного тока  Питание Мощность двигателя, кВт Встроенный тормозной модуль
MD310 T    3 фазы 380-480В 0,4 В   встроен
РЕКОМЕНДУЕМЫЕ ПЕРИФЕРИЙНЫЕ КОМПОНЕНТЫ
ГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Модель преобра-
зователя частоты
Мощность, (кВА) Входной ток (А) Выходной ток (А) Двигатель, кВт Тепловыделение,
кВт
Трёхфазный 380 В, 50/60Гц
MD310T0.4B 1,0 1,9 1,5 0,4 0,016
MD310T0.7B 1,5 3,4 2,1 0,75 0,027
MD310T1.5B 3,0 5,0 3,8 1,5 0,050
MD310T2.2B 4,0 5,8 5,1 2,2 0,066
MD310T3.7B 5,9 10,5 9,0 3,7 0,120
MD310T5.5B 8,9 14,6 13,0 5,5 0,195
MD310T7.5B 11,0 20,5 17,0 7,5 0,262
MD310T11B 17,0 26,0 25,0 11,0 0,445
MD310T15B 21,0 35,0 32,0 15,0 0,553
MD310T18.5B 24,0 38,5 37,0 18,5 0,651
Модель преоб-
разователя
частоты
Позиции монтаж-